
 

 

Příloha č. 1.2. Výzvy: 
Technická specifikace 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Dodávka vybavení do počítačové učebny SŠ Kralovice“ 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Část 2 – Dodávka nábytku 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 

DODAVATEL: MAKRA DIDAKTA s.r.o. 

IČO/DIČ: 27916758  /  CZ27916758 

SÍDLO: Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk 

OSOBA ZASTUPOVAT DODAVATELE: 

 
Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku nábytku, konkrétně 17 ks židlí, 17 ks PC stolů, 1 ks 
katedry a 1ks učitelské židle pro účely aktivit projektu „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021, která je předmětem plnění Část 2 – 

Dodávka nábytku, veřejné zakázky „Dodávka vybavení do počítačové učebny SŠ Kralovice“ Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v 
případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. 
Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů.  

Dodavatel nesmí v níže uvedené tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1. Výzvy.  

V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich 

poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek 
dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku. 



 

 

Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ. 
 

Tabulka bude doplněna obrazovou dokumentací (fotodokumentací) nabízeného zboží. 
 

Předmětem části 2 veřejné zakázky je dodávka nábytku pro účely aktivit projektu „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“, č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019021 a to dle 

bližší specifikace zadavatele uvedené níže: 
 

Název zboží Požadovaný 
počet ks 

ZADAVATELEM POŽADOVANÉ MINIMÁLNÍ PARAMETRY  PARAMETRY NABÍZENÉHO ZBOŽÍ 

Židle žákovská  17 

Minimální požadované parametry: 
Židle žákovská: 
• výškově stavitelná pracovní židle na plynovém pístu vel. 5-7+ 

  čalouněné provedení 
  výběr z min 10-ti barev čalounění 
  látka – 100 tis. zátěžových cyklů, zápalkový i cigaretový atest 1021-2 

• černý nylonový kříž  
• doplněk kluzáky 

• výběr z min. 10-ti barev kovu RAL 

 nosnost židle do 120 kg 

• certifikovaná dle ČSN/EN 1792-1 a 2. 

Výrobce a obchodní název zboží: Raveni, provedení 
židle vychází z https://makra.cz/ucitelske-zidle/3197-

14393-ucitelska-zidle-s-kluzaky-na-pistu.html#/693-

barevna_varianta-ral_1028_sv_oranzova_buk + 

čalouněný sedák a opěrák. Výškově stavitelná na pístu 
5-7, výběr barev ze vzorníku, látka dle požadavku, kříž 
kovový s Ral barvou s kluzáky, výběr ze vzorníku Ral. 
Nosnost do 120 kg. Certifikováno dle ČSN/EN 1792-1a 

2. 

Stůl pracovní 
(PC verze) 

17 

Minimální požadované parametry: 
Stůl pracovní (PC verze): 
 Rozměry – 900 x 600 x V 750 mm,  

 pracovní plocha LTD min 18 mm,  
 ABS 2 mm,  

 korpus LTD 18 mm,  

 stoly jsou uspořádány do tří řad, kdy první dvě řady mají 6 míst a 
poslední řada 5 míst.  

 

Výrobce a obchodní název zboží: Makra didakta, 

atypická výroba, výrobek vychází z 0L329 

Pracovní stůl o š 900 x v 750 x hl 600 mm, z LTD 18 

mm, dle výběru ze vzorníku dodavatele. Hrany 
olepeny ABS 2 mm. Ke každému druhému stolu 
připojena 2x dvojitá zásuvka + 2 síťové kabely. Stoly 
sešroubovány k sobě.  
Stoly vybaveny kabelovým kanálem z LTD, držákem 
PC, stavitelné nožičky, průchodky na kabely 

 

https://makra.cz/ucitelske-zidle/3197-14393-ucitelska-zidle-s-kluzaky-na-pistu.html#/693-barevna_varianta-ral_1028_sv_oranzova_buk
https://makra.cz/ucitelske-zidle/3197-14393-ucitelska-zidle-s-kluzaky-na-pistu.html#/693-barevna_varianta-ral_1028_sv_oranzova_buk
https://makra.cz/ucitelske-zidle/3197-14393-ucitelska-zidle-s-kluzaky-na-pistu.html#/693-barevna_varianta-ral_1028_sv_oranzova_buk


 

 

 

 ke každému druhému místu je připojena 2x dvojitá zásuvka + 2 
síťové kabely. První a poslední stůl jsou připevněny k podlaze a 
ostatní stoly jsou sešroubované dohromady. 

 

 

Stůl kancelářský 
- Katedra  

1 

Minimální požadované parametry: 

Katedra: 

 Rozměry –1400 x 600 x 1300 x 600 mm, tvar do L s kulatým 
výřezem, V 760 mm,  

 pracovní deska LTD min 25 mm,  
 ABS  2 mm,  

 korpus LTD 18 mm,  

 

Výrobce a obchodní název zboží: Makra Didakta, 

atypická výroba, výrobek vychází z 0L341 

 

Kancelářský stůl/katedra vyrobena z 18 mm LTD 

korpus, horní deska 25 mm LTD. Hrany olepeny ABS 2 
mm. Rozměry 1400x600x1300x600 mm, výška 760 
mm do tvaru L s kulatým výřezem. Součástí stolu PC 
držák a držáky kabelů.  

Židle - učitelská 1 

Minimální požadované parametry: 

Židle učitelská:  
 kožený sedák se síťovým opěradlem, 
 nosnost 130 kg, 

 kolečka na tvrdý povrch,  
 certifikovaná dle ČSN/EN 1792-1 a 2. 

Výrobce a obchodní název zboží: Alba, York síť 
Kožený sedák se síťovaným opěradlem, nosnost 130 
kg, kolečka na tvrdý povrch, certifikována dle ČSN/EN 
1792-1 a 2. 

Elektroinstalace 

a montážní 
práce  

1 Veškeré práce související s plněním VZ 

Doprava, výnos, montáž dodávaného zboží. Protažení 
kabelů stoly a jejich revize. Likvidace odpadu. 
 

 

 

 

 

 Rozměrová tolerance nábytku je +5 % a -5 %. Nutné zaměření prostor před výrobou nábytku. 
 Vedení kabelů by mělo být zakryto tunelem, který je součástí stolů. Stoly jsou smontovány do tří řad k sobě, a zároveň připevněny k podlaze 

 Vybraný dodavatel předloží před uzavřením kupní smlouvy certifikáty dle ČSN/EN 1729-2+A1:2017 a 1729-1:2017 pro žákovské židle/učitelské židle a certifikát 
ekologicky šetrný výrobek pro kategorii "Nábytek a výrobky z desek na bázi dřeva". 



 

 

 Dekory LTD např. dle skladového programu Egger.  
 

 

Součástí dodávky předmětu plnění jsou následující činnosti:  
 Dodání předmětu plnění  
 Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem  
 Odborná instalace, montáž, sestavení, zapojení a uvedení předmětných zařízení do provozu (včetně souvisejících činností) 
 Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění v českém jazyce (veškeré certifikáty, technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k 

obsluze a doporučení pro provoz zboží)  
 Zaškolení personálu zadavatele v obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu 

 Provedení praktického předvedení předmětu plnění a ukázka jeho funkčnosti v rámci předávacího a přejímacího řízení  
 Případná likvidace vzniklého odpadu  

Požadavky na záruční a pozáruční servis:  
 Záruka na veškerý nábytek 60 měsíců. 

 Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v 

celých měsících.  
 Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení 

závad do jejich odstranění.  
 Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.  
 Garance servisního zásahu v době záručního servisu (tj. nástup na odstranění vad) v místě plnění nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku ohlášení 

závady (e-mailem, písemně).  
 Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby 

oprávněné ve věcech technických za Smluvní strany písemně jinak 

   Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady. 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné. 
 

 

V Nymburce dne 13. 5.  2021                

 

 

 

 

 

 __________________________________ 

 


